Fliegl  Agro-Center GmbH · Maierhof 1 · D-84556 Kastl
Tel. +49 (0)8671/9600-0 · Fax +49 (0)8671/9600-701 · info@agro-center.de DE
*Irrtümer, technische Änderungen vorbehalten.
Technische Details:
	» Mit Klappwand:
1140 mm tief, innen 500/430 mm hoch
	» Stapleraufnahmenträger,
Breite innen 148 mm, ist zugleich Lagerung von
Auskippmechanismus, dadurch besonders robust
	» 2-Zylinder-System
	» Max. Traglast: 2,5 to.
Heck- und Hochkippschaufel »Gigant«
Art.Nr. Bezeichnung Breite Volumen ca. Gewicht ca. ME
HSHFLM182000 Heck- und Hochkippschaufel »Gigant« 1800 mm 0,90 m³ 450 kg Stk.
HSHFLM202000 Heck- und Hochkippschaufel »Gigant« 2000 mm 1,00 m³ 470 kg Stk.
HSHFLM222000 Heck- und Hochkippschaufel »Gigant« 2200 mm 1,10 m³ 485 kg Stk.
Art.Nr. Bezeichnung Breite ME
HSHFLM180804 Schüttgutaufbau (710 mm) mit Sichtausschnitt 1800 mm Stk.
HSHFLM200804 Schüttgutaufbau (710 mm) mit Sichtausschnitt 2000 mm Stk.
HSHFLM220804 Schüttgutaufbau (710 mm) mit Sichtausschnitt 2200 mm Stk.
HSHFLM900052 Werkzeughalter – angeschraubte Leisten für Besen, Schaufel etc. Stk.
HSHFLM900070 LED-Begrenzungsleuchten - Set Set
HSHFLM900075 Aufpreis Seitenverschleißteil aus HB 500 Satz
HSHFLM900057 Einsteckrungen (Satz 4 Stk.) für Holztransport Satz
HSHFLM900080 Sonderlackierung Stk.
Allgemeines Zubehör gegen Aufpreis
Darstellung der unterschiedlichen Kipphöhen bei gleichem Frontlader
Features:
	» 3-fache Aufnahme für Stapler-,
Dreipunkt- und Euronormaufnahme
	» Sehr gut als Hochkippschaufel geeignet,
Kippwinkel ca. 111°
	» Aufnahmebock verzinkt, Wanne lackiert
	» Höheres Überladen als mit
einer herkömmlichen Kippschaufel
	» Lagerung mit Gleitlager-Buchsen
	» Flexible Klappwand:
kann durch Umstecken als
Verlängerung der Ladefläche oder als
Rückwanderhöhung genutzt werden
	» Schürfleiste aus HB 500, schraubbar,
abgeschrägt, aus einem Stück gefertigt
– montiert mit Senkschrauben, somit
bündig
mit der Schürfleiste
Ladeflächenverlängerung
Zum Anbau an Euronorm-, Dreipunkt- und Stapleraufnahme
Schürfleiste aus hochfestem Verschleißstahl - schraubbar,
glatte Oberfläche
Schnelle und einfache Verriegelung der Klappwand
Rungen für sicheren Holztransport
2-Zylinder-System für besten Kippwinkel 111°
Werkzeughalter
Datenblatt
Video ansehen